


OR-III.271.2.35.2020                                                                                                     Gorlice, 12.11.2020 r.
                                                                         
                                                                                
                                                                                Do wszystkich Wykonawców


dotyczy:  Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i zmiany treści SIWZ oraz przedłużenia terminu składania ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane polegające na modernizacji: odcinka jezdni ulicy Batorego w Gorlicach, odcinka jezdni ulicy Kochanowskiego w Gorlicach, odcinka drogi ulicy Krakowskiej boczna 2                                   w Gorlicach.

1. Zapytania Wykonawcy i  wyjaśnienia Zamawiającego

Pytanie 1
Przekrój konstrukcyjny ul. Krakowska boczna 2 wskazuje do wykonania warstwę wiążącą                                    z asfaltobetonu gr. 4 cm natomiast przedmiar robót oraz SIWZ pkt 1. Opis przedmiotu zamówienia nie uwzględnia wykonania warstwy wiążącej. Prosimy o doprecyzowanie czy należy wykonać warstwę wiążącą oraz dopisanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru robót.
Odpowiedź na pytanie 1:
W przedmiotowym zamówieniu nie należy wykonywać warstwy wiążącej z asfaltobetonu gr. 4 cm, wskazanej w przekroju konstrukcyjnym ul. Krakowska boczna 2. W przekroju konstrukcyjnym ul. Krakowska boczna 2 (zał. nr 15 do SIWZ) błędnie podano do wykonania warstwę wiążącą. Wykonawca zgodnie z ust. 1 SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia), pkt 1.1.3 lit. d) zobowiązany jest wykonać jedną warstwę ścieralną z betonu asfaltowego grubości 6 cm na szerokości 2,60 m. 

Pytanie 2
Przekrój konstrukcyjny ul. Krakowska boczna 2 wskazuje, że należy wykonać warstwę ścieralną                       z asfaltobetonu na gr. 4 cm natomiast przedmiar robót oraz SIWZ pkt 1. Opis przedmiotu zamówienia wskazuje do wykonania warstwę ścieralną gr. 6 cm. Prosimy o doprecyzowanie na jaką grubość należy wykonać warstwę ścieralną oraz ewentualną korektę przedmiaru robót.
Odpowiedź na pytanie 2:
W przedmiotowym zamówieniu Wykonawca zgodnie z ust. 1 SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia), pkt 1.1.3 lit. d) zobowiązany jest wykonać jedną warstwę ścieralną z betonu asfaltowego grubości 6 cm na szerokości 2,60 m. 
W przekroju konstrukcyjny ul. Krakowska boczna 2 (zał. nr 15 do SIWZ) błędnie podano do wykonania warstwę ścieralną z asfaltobetonu gr. 4 cm.

Pytanie 3
[image: ]
Przekrój konstrukcyjny ul. Krakowska boczna 2 wskazuje, że istnieje nawierzchnia gr. 8 cm - do frezowania, przedmiar robót nie uwzględnia w/w robót do wykonania. Prosimy o dopisanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru robót.
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Odpowiedź na pytanie 3:                                                       
W przedmiotowym zamówieniu nie należy wykonywać frezowania istniejącej nawierzchni wskazanego w przekroju konstrukcyjnym ul. Krakowska boczna 2. W przekroju konstrukcyjny ul. Krakowska boczna 2 (zał. nr 15 do SIWZ) błędnie podano, że należy frezować istniejącą nawierzchnię. Zgodnie z ust. 1 SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia), pkt 1.1.3 lit. b) i c) należy natomiast wyprofilować istniejącą nawierzchnię oraz uzupełnić i wyrównać kruszywem łamanym na grubości ok. 10 cm. Na tak przygotowanej podbudowie należy wykonać warstwę ścieralną z betonu asfaltowego grubości 6 cm zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie 4
Przedmiar robót ul. Krakowska boczna 2 nie zawiera pozycji dot. mechanicznego oczyszczenia nawierzchni ulepszonej z bitumu zgodnie z zapisem STWiORB D-04.03.01. Prosimy o dopisanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru robót. 
Odpowiedź na pytanie 4:                                                       
Roboty budowlane nie obejmują mechanicznego oczyszczenia nawierzchni ulepszonej z bitumu            w zakresie ul. Krakowska boczna 2. 


2. Przedłużenie terminu składania ofert

Nowe, obowiązujące terminy:

Termin składania ofert upływa dnia: 19.11.2020 r. godz. 13:00
Otwarcie ofert nastąpi dnia: 19.11.2020 r. godz. 13:30
Postanowienia ust. 10 SIWZ - Wymagania dotyczące wadium oraz zapisy ust. 12 SIWZ - Opis sposobu przygotowania ofert, dotyczące opisania (adresowania) ofert należy zastosować odpowiednio,                  z uwzględnieniem przedłużonego terminu do składania ofert.

Zamawiający informuje jednocześnie o odpowiedniej zmianie ogłoszenia o zamówieniu nr 604995-N-2020 z dnia 02.11.2020 r.


Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 4 i art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.)  powyższe wyjaśnienie jest dla wykonawców wiążące.




                                                                                             ......................................................
                                                                                                                    (podpis kierownika zamawiającego)


K/o:
1. Adresat
2. a/a 



Sporządził:  Marta Ziaja, inspektor, Wydział Organizacyjny, Dział Zamówień Publicznych, tel. 183551252
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